

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 15056 ze dne 24.11.2015

Město Brumov - Bylnice

Se sídlem: Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice
Zastoupeno: Zdenkem Blanašem, starostou města
IČO: 00283819
DIČ: CZ00283819
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú: 19-1407101369/0800
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zlínské stavby, a.s.

Se sídlem: K majáku 5001, 761 23 Zlín
Zastoupená: Radkem Hlavičkou, členem představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2090
IČO: 25317300
DIČ: CZ25317300
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č.ú: 179961417/0600
(dále jen „**Zhotovitel**“)

Účelem tohoto dodatku č.2 je změna smlouvy o dílo č. 15056 (dále jen Smlouva) ze dne 24.11.2015 v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy o dílo (obchodní podmínky) z důvodu navrhovaných změn.

I. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění a doplňuje smlouva o dílo takto:

1. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení prací podle změnového listu č. 2 takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 : **34.938.992 Kč (bez DPH)**

Změna ceny díla : **642.303 Kč (bez DPH)**

Výsledná cena ve znění tohoto dodatku č.2: 35.581.295 Kč (bez DPH)

(slovy: třicetpětmilionůpětsetosmdesátjednatisícdevětdevadesát pět korun českých)

4.927.439,06 Kč DPH 15%

573.657,27 Kč DPH 21%

41.082.391,33 Kč (včetně DPH)

(slovy: čtyřicetjednamilionůosmdesátdvatisíctřístadevadesátjedna korun českých)

II. Ostatní ustanovení

- 1) Tento dodatek je účinný dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 15056 ze dne 24.11.2015 a Dodatku č.1 ze dne 27.7.2016 zůstávají beze změn.

Přílohy:

- Změnový list č.02 vč. položkového rozpočtu dodatku č.2

V Brumově-Bylnici dne 25.1.2017

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE
H. Synkové 942 1
763 31 Brumov-Bylnice
IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819

Zdenek Blanař
Starosta města Brumov - Bylnice

V Újezdě dne 25.1.2017

 **ZLÍNSKÉ STAVBY a.s.**
K Majáku 5001, 761 23 Zlín
IČ: 25317300, DIČ: CZ25317300

Radek Hlavička
člen představenstva Zlínské stavby a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 158053

Stavební úpravy ZS na bytový dům, Brumov-Bylnice

Objednatel : Město Brumov-Bylnice
nám. H. Synkové 942
76331 Brumov-Bylnice

IČO : 00283819
DIČ :

Zhotovitel : Zlínské stavby, a.s.
K majáku 5001
76123 Zlín

IČO : 25317300
DIČ : CZ25317300

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	537 738,25
DPH	15 %	80 660,74
Základ pro DPH	21 %	104 564,75
DPH	21 %	21 958,60
Cena celkem za stavbu		744 922,34

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01.2 Dodatek č.2	744 922,34	537 738,25	104 564,75	102 619,34	100,0
Celkem za stavbu	744 922,34	537 738,25	104 564,75	102 619,34	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01.2	03.1 VCP, MP dle nové požární zprávy	618 398,99	537 738,25	0,00	80 660,74	83,0
01.2	03.3.1 Oplocení	126 523,35	0,00	104 564,75	21 958,60	17,0
Celkem za stavbu		744 922,34	537 738,25	104 564,75	102 619,34	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-1,3	-8 603	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4,2	27 293	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,4	2 276	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	15,4	0	98 878	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	30,4	0	195 337	0	0	0
776 Podlahy povlakové	-25,1	0	-161 492	0	0	0
799 Ostatní	20,3	0	130 425	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních	-11,7	-75 240	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1,9	11 986	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,0	79	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1,1	6 756	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	59,1	0	0	0	379 883	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	5,4	0	0	0	34 724	0
Celkem za stavbu	100,0	-35 452	263 148	0	414 607	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.1	VCP, MP dle nové požární zprávy	JKSO	
Objekt			SKP	
01.2	Dodatek č.2		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
158053	Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bylnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Brumov-Bylnice			
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-45 591	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	168 723	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	414 607	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	537 738	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	537 738	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	537 738	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			537 738,25 Kč	
DPH	15,0 %			80 660,74 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč	
DPH	0,0 %			0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				618 398,99 Kč	

Poznámka :

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Byln	Rozpočet :	03.1
Objekt :	01.2 Dodatek č.2		VCP, MP dle nové požární zprávy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	27 293	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 276	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-75 240	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	79	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	98 878	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	195 337	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-161 492	0	0	0
799 Ostatní	0	36 000	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	379 883	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	34 724	0
CELKEM OBJEKT	-45 591	168 723	0	414 607	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	123 131	0
Oborová přírážka	0	0,0	123 131	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	123 131	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	123 131	0
Zařízení staveniště	0	0,0	537 738	0
Provoz investora	0	0,0	537 738	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	537 738	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	537 738	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Brno	Rozpočet: 03.1
Objekt :	01.2 Dodatek č.2	VCP, MP dle nové požární zprávy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
1	416042222R00	Samost.pož.předěl, kov.kce.CD, deska 2x GKF12,5 mm EI30 DP1 ZDOLA, bez izolace,izol.ve spec, 2x100mm	m2	54,58	780,00	42 572,40
2	387b	Ozn.P3_SDK podhled, deska GKF 15mm, izol.tl. 100+100mm s obj.hm.16kg/m3	m2	-54,58	430,00	-23 469,40
3	4001	Příplatek za delší dráty Nonius dl.1200mm	ks	195,00	42,00	8 190,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						27 293,00
Díl: 64						
Výplně otvorů						
4	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2	kus	1,00	1 580,00	1 580,00
5	553R31121	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1100 L/P - protipožární - specifikace viz tabulka	kus	1,00	696,31	696,31
Celkem za 64 Výplně otvorů						2 276,31
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
6	951R11038	D+M těsnící výústková větrací tvarovka s požární odolností , Pv/38, s krycí mřížkou - specifikace	ks	-44,00	1 710,00	-75 240,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-75 240,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
7	998017003U00	Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	1,98	40,00	79,34
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						79,34
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
8	611R65111	Příplatek- Td/11, kouřotěsné, s kukátkem dle nové PO	ks	22,00	1 782,00	39 204,00
9	611R65111-1	Příplatek - Td/11, kouřotěsné dle nové PO	ks	4,00	1 338,00	5 352,00
10	611R65112	Příplatek- Td/12, kouřotěsné dle nové PO	ks	10,00	1 338,00	13 380,00
11	611R65114	Příplatek - Td/14, kouřotěsné dle nové PO	ks	1,00	1 338,00	1 338,00
12	611R65133	dveře vnitřní požárně odolné Td/33,CPL folie, EI-SC30DP3, 1 křídlové 110x197cm,vč.prahů a montáž	ks	1,00	10 070,00	10 070,00
13	611R65134	dveře vnitřní požárně odolné Td/34, CPL folie EI-SC30DP3,1křídlové 70x197cm,vč.prahů a montáže	ks	1,00	6 354,00	6 354,00
14	766001	Těsnění do zárubní-chodby 1PP, 1NP, 2NP	ks	19,00	1 220,00	23 180,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						98 878,00
Díl: 771						
Podlahy z dlaždic a obklady						
15	771441112U00	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných do malty v do 90 mm	m	245,52	97,00	23 815,44
16	771573131U00	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	221,48	278,00	61 571,44
17	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	221,48	36,80	8 150,46
18	771591115U00	Spárování dlažby silikonem	m	245,52	30,20	7 414,70
19	597R4111	Keramická dlažba - protiskluzová, velkoformátová - specifikace viz tabulka	m2	225,91	330,00	74 550,17
20	597R4111	Keramická dlažba - protiskluzová, velkoformátová - specifikace viz tabulka	m2	31,92	330,00	10 532,81
21	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 860,35	5,00	9 301,75
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						195 336,78
Díl: 776						
Podlahy povlakové						
22	771990112U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 30MPa	m2	-221,48	120,00	-26 577,60
23	771990192U00	Přípl vyrovn stěrka dlažba 1mm 30Mpa	m2	-553,06	18,00	-9 955,08
24	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	-245,52	25,00	-6 138,00
25	776521100R00	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	-221,48	95,00	-21 040,60
26	776590100U00	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	-221,48	5,00	-1 107,40
27	776590150U00	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	-221,48	16,00	-3 543,68
28	283R1005	Podlahová lemovka z přířezu z podlahoviny - specifikace viz tabulka skladba podlah	m	-250,43	100,00	-25 043,04
29	284R22871	zátěžový heterogenní akustický vinyl - specifikace	m2	-232,55	270,00	-62 789,58

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Brno	Rozpočet: 03.1
Objekt :	01.2 Dodatek č.2	VCP, MP dle nové požární zprávy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	611R5200	penetrace - specifikace viz tabulka	kg	-11,14	100,00	-1 113,80
31	611R5210	penetrace se zvýšením přidrženosti k podkladu - specifikace viz tabulka	kg	-33,16	100,00	-3 315,80
32	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	-1 606,25	0,54	-867,37
Celkem za		776 Podlahy povlakové				-161 491,95
Díl:	799	Ostatní				
33	799001	Změna výťahu za evakuační(kabely,dvířka rozvaděče)	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
Celkem za		799 Ostatní				36 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
34	21001	D+M UPS pro výťah	kpl	1,00	184 000,00	184 000,00
35	M21002	D+M elektroinstalace-viz příloha	kpl	1,00	195 882,78	195 882,78
Celkem za		M21 Elektromontáže				379 882,78
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
36	2401	D+M chlazení pro místnost náhradního zdroje	kpl	1,00	29 364,00	29 364,00
37	39-dodávka	Samotížná žaluziová klapka plast pro potrubí DN160 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.02).	ks	10,00	550,00	5 500,00
38	39-montáž	Samotížná žaluziová klapka plast pro potrubí DN160 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.02).	ks	10,00	50,00	500,00
39	40-dodávka	Samotížná žaluz. klapka pro kruhové potrubí DN200 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.03).	ks	-2,00	50,00	-100,00
40	40-montáž	Samotížná žaluz. klapka pro kruhové potrubí DN200 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.03).	ks	-2,00	1 210,00	-2 420,00
41	41-dodávka	Zpětná klapka "motýlová" pro kruhové potrubí DN125 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.04).	ks	10,00	200,00	2 000,00
42	41-montáž	Zpětná klapka "motýlová" pro kruhové potrubí DN125 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.04).	ks	10,00	50,00	500,00
43	43-dodávka	Zpětná klapka "motýlová" pro kruhové potrubí DN200 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.06).	ks	-2,00	260,00	-520,00
44	43-montáž	Zpětná klapka "motýlová" pro kruhové potrubí DN200 viz část D.1.4.c.01 Legenda VZT (poz.2.06).	ks	-2,00	50,00	-100,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				34 724,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.3.1	Oplocení	JKSO	
Objekt			SKP	
01.2		Dodatek č.2	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
158053		Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bylnice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Brumov-Bylnice			
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	10 140	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	94 425	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	104 565	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	104 565	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	104 565	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	104 564,75 Kč
DPH	21,0	%	21 958,60 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0,00 Kč
DPH	0,0	%	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	126 523,35 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Byln	Rozpočet :	03.3.1
Objekt :	01.2 Dodatek č.2	Oplocení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-8 603	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 986	0	0	0	0
799 Ostatní	0	94 425	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 756	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 140	94 425	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	104 565	0
Oborová přírážka	0	0,0	104 565	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	104 565	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	104 565	0
Zařízení staveniště	0	0,0	104 565	0
Provoz investora	0	0,0	104 565	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	104 565	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	104 565	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	158053 Stavební úpravy ZŠ na bytový dům, Brumov-Bozov	Rozpočet: 03.3.1
Objekt :	01.2 Dodatek č.2	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	338171123U00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	-11,00	248,00	-2 728,00
2	348401130U00	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacím dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-25,00	58,50	-1 462,50
3	156R51650	drát kruhový poplastovaný měkký 11343 D2,00 mm	kg	-1,87	120,00	-224,16
4	313R75040	pletivo poplastované čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	-25,00	75,00	-1 875,00
5	553R42220	sloupek plotový pozinkovaný a komaxitový 2350/48x1,5 mm včetně krytky s uchem	kus	-8,00	216,00	-1 728,00
6	553R42221	vzpěra plotová pozinkovaná a komaxitová 2500/48x1,5 mm	kus	-2,00	277,00	-554,00
7	586R41250	Napínací kladka oplocení	ks	-1,00	31,00	-31,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						-8 602,66
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
8	961044111R00	Bourání stáv.bet. plotu	m3	12,11	990,00	11 986,43
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						11 986,43
Díl: 799 Ostatní						
9	1001	Výkop pro sloupky	ks	30,00	330,00	9 900,00
10	799001	Deska štipaný kápen 200x50x5 oboustranná	ks	87,00	275,00	23 925,00
11	799003	Sloupek hladký koncový 2m	ks	2,00	310,00	620,00
12	799005	Sloupek hladký průběžný 2m	ks	28,00	310,00	8 680,00
13	799006	Doprava	kpl	1,00	10 700,00	10 700,00
14	799008	Montáž vč.lepidla a betonu v-1,5m	m	58,00	700,00	40 600,00
Celkem za 799 Ostatní						94 425,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
15	997013114R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 15m s použití mechanizace	t	24,22	91,00	2 203,57
16	997013219U00	Přípl doprava suť ZKD 10m	t	24,22	8,00	193,72
17	997013501R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,22	82,00	1 985,63
18	997013509U00	Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	387,44	3,00	1 162,32
19	997013831R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,22	50,00	1 210,75
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 755,99

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	146 151,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	5 261,44	1 461,51
Montáž - materiál		17 916,97
Montáž - práce		22 574,67
Mezisoučet 1	151 412,44	41 953,15
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 517,19
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	151 412,44	44 470,34
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		195 882,78
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		195 882,78
Základ a hodnota DPH 15%	195 882,78	41 135,38
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		237 018,16
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	146 151,00	15 386,97
Rozvaděč RE 1	29 613,00	2 352,00
Rozvaděč RE 2	24 642,00	2 352,00
Rozvaděč RE3	34 014,00	2 352,00
Rozvaděč RS 0	8 736,00	993,00
Rozvaděč RS 1	7 139,00	993,00
Rozvaděč RS 2	7 279,00	993,00
Rozvaděč Rups	10 724,00	1 946,97
Rozvadeč RT	15 475,00	2 241,00
Rozvaděč DT	8 529,00	1 164,00
Elektromontáže	17 916,97	7 187,70
Rozvody	14 333,00	7 187,70

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky								
	Rozvaděč RE 1								
1221-5914	IL127439 Rám s dveřmi.4U-39,2ř	ks	1,00	9 228,00	9 228,00	2 352,00	2 352,00	11 580,00	11 580,00
1221-5940	IL186201 Elměrová konstrukce	ks	1,00	10 752,00	10 752,00	0,00	0,00	10 752,00	10 752,00
1221-5913	Protipožární úprava M2000 4U39 - EI30/EW60	ks	1,00	17 508,00	17 508,00	0,00	0,00	17 508,00	17 508,00
1050-335	ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÉ								
1050-336	NER a euro NER								
1050-474	NER 417- 0+9	ks	-1,00	7 875,00	-7 875,00	0,00	0,00	7 875,00	-7 875,00
	Rozvaděč RE 1 - celkem				29 613,00		2 352,00		
	Rozvaděč RE 2								
1221-5914	IL308339 Rám s dveřmi.3U-39,2ř	ks	1,00	6 504,00	6 504,00	2 352,00	2 352,00	8 856,00	8 856,00
1221-5940	IL116339 Elměrová konstrukc	ks	1,00	8 580,00	8 580,00	0,00	0,00	8 580,00	8 580,00
1221-5913	Protipožární úprava M2000 3U39 - EI30/EW60	ks	1,00	16 188,00	16 188,00	0,00	0,00	16 188,00	16 188,00
1050-335	ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÉ								
1050-336	NER a euro NER								
1050-474	NER 317- 0+9	ks	-1,00	6 630,00	-6 630,00	0,00	0,00	6 630,00	-6 630,00
	Rozvaděč RE 2 - celkem				24 642,00		2 352,00		
	Rozvaděč RE 3								
1221-5914	IL006339 Nástěnný rám s dveřmi.3A-39,2ř	ks	1,00	8 988,00	8 988,00	2 352,00	2 352,00	11 340,00	11 340,00
1221-5940	IL116339 Elměrová konstrukc	ks	1,00	8 580,00	8 580,00	0,00	0,00	8 580,00	8 580,00
1221-5913	Protipožární úprava - EI30/EW60	ks	1,00	23 076,00	23 076,00	0,00	0,00	23 076,00	23 076,00
1050-335	ROZVODNICE ELEKTROMĚROVÉ								
1050-336	NER a euro NER								
1050-474	NER 317- 0+9	ks	-1,00	6 630,00	-6 630,00	0,00	0,00	6 630,00	-6 630,00
	Rozvaděč RE3 - celkem				34 014,00		2 352,00		
	Rozvaděč RS 0								
1221-5914	IL308212-E Rám s dveřmi. S3 2U-12	ks	1,00	2 847,00	2 847,00	993,00	993,00	3 840,00	3 840,00
1221-5940	CSIL 129212 Konstrukce instalační 2-12	ks	1,00	1 632,00	1 632,00	0,00	0,00	1 632,00	1 632,00
1221-5913	Protipožární úprava M2000 2U12 - EI30/EW60	ks	1,00	5 647,00	5 647,00	0,00	0,00	5 647,00	5 647,00
1050-335	ROZVODNICE								
1050-474	Domovní rozvodnice p.o. 56TE, IP40	ks	-1,00	1 390,00	-1 390,00	0,00	0,00	1 390,00	-1 390,00
	Rozvaděč RS 0 - celkem				8 736,00		993,00		
	Rozvaděč RS 1								
1221-5914	IL308207-E Rám s dveřmi. S3 2U-07	ks	1,00	2 178,00	2 178,00	993,00	993,00	3 171,00	3 171,00
1221-5940	CSIL 129207 Konstrukce instalační 2-7	ks	1,00	1 004,00	1 004,00	0,00	0,00	1 004,00	1 004,00
1221-5913	Protipožární úprava M2000 2U12 - EI30/EW60	ks	1,00	5 347,00	5 347,00	0,00	0,00	5 347,00	5 347,00

